АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   08.11.2017                                                              № 112
р.п. Ишня

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, документов, а также
постановка граждан на учет  в качестве
нуждающихся в  жилых помещениях»

В связи с созданием Единой государственной информационной системы социального обеспечения (ЕГИССО) и необходимостью идентификации граждан, получающих меры социальной поддержки, Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в  л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся  в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 30.12.2015 № 293, дополнив подпункт 2.9.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» абзацем 10:
«- страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования»
1. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на сайте Администрации сельского поселения Ишня.
1. Постановление вступает в силу после его опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                           Н.С. Савельев